

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

IŠLAIDOS DARBO UŽMOKESČIUI

(data ir numeris)

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo*) įstaigos pavadinimas:

--	--	--

Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga
(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

--	--

(Kodas)

Pareigybės ir kiti duomenys	20__ metų patvirtintas planas								
	Pareigybių skaičius, vnt.	Metinės lėšos, tūkst. Eur							iš viso
		pareiginėms algoms ar tarnybiniam atlyginimui	priedams už tarnybos stažą	kitiems priedams ar kintamajai daliai	priemokoms	už darbą poilsio ir švenčių dienomis, nakties bei viršvalandinių darbų, budėjimų ir esant nukrypimui nuo normalių darbo sąlygų	vienkartinėms piniginiams išmokoms		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai ^{1,9}									
II. Teisėjai ²							x		
III. Valstybės tarnautojai ^{3,9}									
iš jų statutiniai									
IV. Kariai ⁴						x			
iš jų:	x	x	x	x	x	x	x	x	
profesinės karo tarnybos kariai						x			
kariai savanoriai ir kiti aktyviojo rezervo kariai			x			x			
parengtojo rezervo kariai			x			x			
V. Darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis ⁵			x				x		
iš jų:	x	x	x	x	x	x	x	x	
pedagogai (pedagoginės normos)			x				x		
darbuotojai, kurių pareigybės priskiriamos D lygiui (darbininkai)			x	x			x		

Pareigybės ir kiti duomenys	20__ metų patvirtintas planas							
	Pareigybių skaičius, vnt.	Metinės lėšos, tūkst. Eur						
		pareiginėms algoms ar tarnybiniam atlyginimui	priedams už tarnybos stažą	kitiems priedams ar kintamajai daliai	priemokoms	už darbą poilsio ir švenčių dienomis, nakties bei viršvalandinį darbą, budėjimą ir esant nukrypimui nuo normalių darbo sąlygų	vienkartinėms piniginėms išmokoms	iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
VI. Mokslo ir studijų institucijų vadovai, jų pavaduotojai, akademiniai padalinii vadovai, jų pavaduotojai, moksliniai sekretoriai, mokslo darbuotojai, kiti tyrėjai ir dėstytojai ⁶			x				x	
VII. Kiti ⁷							x	
VIII. Pareigybių skaičius, iš viso (I + II + III + IV + V + VI + VII)		x	x	x	x	x	x	x
IX. Darbo užmokestis pinigais, iš viso (I + I I+ III + IV + V + VI + VII)	x						x	
X. Pajamos natūra	x	x	x	x	x	x	x	
XI. Gražinama dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalis ⁸		x	x	x	x	x	x	
Iš viso (IX + X + XI) (9 skilties skaičius turi atitikti asignavimų valdytoji Biudžeto finansinių rodiklių įstatyme ¹⁰ nustatytą darbo užmokesčio sumą)	x	x	x	x	x	x	x	
Institucijų (įstaigų) skaičius		x	x	x	x	x	x	x

¹ Pagal Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymą ir pagal kitus valstybės pareigūnų veiklą reglamentuojančius įstatymus.

² Pagal Lietuvos Respublikos teisėjų atlyginimų įstatymą.

³ Pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymą ir pagal statutinių valstybės tarnautojų veiklą reglamentuojančius įstatymus.

⁴ Pagal Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymą.

⁵ Pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymą.

⁶ Pagal Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymą.

⁷ Subjektai, kurie vykdo atitinkamas asignavimų valdytojų programas ir kurių darbo užmokestis įskaičiuotas į asignavimų valdytojo darbo užmokesčio fondą (valstybės įmonių, viešųjų įstaigų darbuotojai ir kt.).

⁸ Pagal Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalies gražinimo įstatymą.

⁹ Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 4 d. nutarimą Nr. 1575 „Dėl Pareigūnų ir valstybės tarnautojų, tiesiogiai dalyvavusių išaiškinant (ištiriant) nusikaltimus ir kitus teisės pažeidimus, kuriais padaryta (galėjo būti padaryta) turtinė žala valstybei, skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

¹⁰ Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

* Krašto apsaugos ministerija atskirai pateikia ir Lietuvos kariuomenės suvestinę formą.

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą,
vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)